
2021年 9月 2日 

お得意様 各位 

 

blisspa japan 株式会社 

GROHE JAPAN カンパニー 

 

 

受注急増に伴う納期対応についてのお詫び 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、弊社製品をご愛顧賜り誠に有難うございます。 

 

現在、受注が急増しており、下記の商品におきまして納期遅延が発生しております。 

このため、以下の対象商品につきましては一旦納期未回答とし、後日、順次納期回答させていただきます。 

  この度は急なご連絡となり、ご関係の皆様には多大なご迷惑をお掛けしますこと、誠に申し訳ございません。 

何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

■対象商品 

 
 

■回答納期 

・既に納期回答済み（日付が返答されている）伝票について 

      回答済みの納期にて予定どおり出荷いたします。 

・納期未回答および 9月 2日（木曜）からの弊社受注分の伝票について 

      後日、順次納期回答をさせていただきます。                                  

以上 

品名 備考

39381SH1 床下排水仕様

39382SH1 床上排水仕様

品番

SENSIA AREANA


